
  

 

 

 

 

19 dicembre 2023 

………… O M I S S I S ………….. 
 

4.2. Regolamento sull’attribuzione di una “Identità alias” al personale 
docente e tecnico-amministrativo di Sapienza Università di Roma" 

 
………… O M I S S I S ………….. 

 
DELIBERAZIONE N. 429/23 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

• Letta la relazione istruttoria; 

• Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 

3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm. e ii.; 

• Vista la legge n. 164 del 14 aprile 1982 recante “Norme in materia di 

rettificazione di attribuzione di sesso” e ss.mm.ii.; 

• Presenti n. 10, votanti n. 8: con voto unanime espresso nelle forme di 

legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Gentiloni Silveri, Azzaro, Vittorioso, 

Lazzarini, Vallario, Lombardo e Madonna 

 

DELIBERA 

 

di approvare il Regolamento sull’attribuzione di una “identità alias” al 

personale docente e tecnico-amministrativo di Sapienza Università di 

Roma e il relativo modello di Accordo di riservatezza. 

 

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 
LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Antonella Polimeni 
 

………… O M I S S I S ………….. 


